



MUNICÍPIO DE AQUIDABÃ/SE

Rubrica 461

LICITANET
LICITAÇÕES ON-LINE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2020
PROCESSO LICITATÓRIO 01

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGO o resultado do procedimento licitatório supracitado, cujo objeto é: *REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEUS E CÂMARAS DE AR PARA AS SECRETARIAS DE EDUCAÇÃO, OBRAS, FUNDOS MUNICIPAIS DE SAÚDE E FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE AQUIDABÃ - SERGIPE*, que foi **ADJUDICADO** à(s) empresa(s):

Fornecedor: AUTO PECAS NOSSA SANTANA EIRELI - 06.900.560/0001-89

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	50,00	UND	CAMARA DE AR 1000/20	maggion	maggion	R\$ 77,00	R\$ 3.850,00	R\$ 128,00	R\$ 6.400,00	39,84 %	R\$ 51,00
2	30,00	UND	CAMARA DE AR 14.00/24	maggion	maggion	R\$ 170,00	R\$ 5.100,00	R\$ 408,33	R\$ 12.249,90	58,37 %	R\$ 238,33
3	10,00	UND	CÂMARA DE AR 14.9/28	maggion	maggion	R\$ 188,00	R\$ 1.880,00	R\$ 365,00	R\$ 3.650,00	48,49 %	R\$ 177,00
4	20,00	UND	CAMARA DE AR 17.5/25..	maggion	maggion	R\$ 205,00	R\$ 4.100,00	R\$ 376,00	R\$ 7.520,00	45,48 %	R\$ 171,00
6	60,00	UND	PNEU 1000/20 SIMPLES	tornei	t2400	R\$ 1.078,00	R\$ 64.680,00	R\$ 1.367,00	R\$ 82.020,00	21,14 %	R\$ 289,00
7	23,00	UND	PNEU 14.00/24 12L	superguider	qh808 g2	R\$ 2.088,00	R\$ 48.024,00	R\$ 3.011,00	R\$ 69.253,00	30,65 %	R\$ 923,00
8	10,00	UND	PNEU 14.9/28 12 LONAS	loadmax	hri 201	R\$ 1.786,00	R\$ 17.860,00	R\$ 3.307,66	R\$ 33.076,60	46,00 %	R\$ 1.621,66
9	20,00	UND	PNEU 17.5/25 12L..	superguider	qh808 g2	R\$ 2.998,00	R\$ 59.960,00	R\$ 3.024,00	R\$ 60.480,00	0,86 %	R\$ 26,00
11	100,00	UND	PNEU 175/70 R14	fate	sentiva	R\$ 240,00	R\$ 24.000,00	R\$ 336,00	R\$ 33.600,00	28,57 %	R\$ 96,00
12	10,00	UND	PNEU 18.4/34 12L	superguider	qh611	R\$ 3.055,00	R\$ 30.550,00	R\$ 3.242,33	R\$ 32.423,30	5,78 %	R\$ 187,33
13	100,00	UND	PNEU 185/65 R15	hankook	optimus h724	R\$ 255,00	R\$ 25.500,00	R\$ 403,66	R\$ 40.366,00	36,83 %	R\$ 148,66
14	40,00	UND	PNEU 205/70 R15	linglong	crosswind	R\$ 411,00	R\$ 16.440,00	R\$ 701,33	R\$ 28.053,20	41,40 %	R\$ 290,33
15	40,00	UND	PNEU 205/75 R16	cargoplus	xbri	R\$ 415,00	R\$ 16.600,00	R\$ 757,33	R\$ 30.293,20	45,20 %	R\$ 342,33
16	50,00	UND	PNEU 215/75 R17,5	goodyear	ags	R\$ 665,00	R\$ 33.250,00	R\$ 805,00	R\$ 40.250,00	17,39 %	R\$ 140,00
18	75,00	UND	PNEU 275/80 R 22,5	uniroyal	road sure	R\$ 1.325,00	R\$ 99.375,00	R\$ 1.787,66	R\$ 134.074,50	25,88 %	R\$ 462,66
20	50,00	UND	PNEU 900/20 SIMPLES	tornei	t2100	R\$ 895,00	R\$ 44.750,00	R\$ 1.207,00	R\$ 60.350,00	25,85 %	R\$ 312,00
21	20,00	UND	PNEU 1000/20 SIMPLES	tornei	t2400	R\$ 1.088,00	R\$ 21.760,00	R\$ 1.367,00	R\$ 27.340,00	20,41 %	R\$ 279,00
22	7,00	UND	PNEU 14.00/24 12L	superguider	qh808 g2	R\$ 2.105,00	R\$ 14.735,00	R\$ 3.011,00	R\$ 21.077,00	30,09 %	R\$ 906,00
23	25,00	UND	PNEU 275/80 R 22,5	uniroyal	road sure	R\$ 1.325,00	R\$ 33.125,00	R\$ 1.787,66	R\$ 44.691,50	25,88 %	R\$ 462,66
									Subtotal Orçado R\$ 767.168,20	26,28%	R\$ 201.629,20
						Subtotal Adjudicado R\$ 565.539,00					

Fornecedor: JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI - 26.207.461/0001-23

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
17	20,00	UND	PNEU 225/65 R16	SUNWIDE	VANMATE	R\$ 510,00	R\$ 10.200,00	R\$ 561,66	R\$ 11.233,20	9,20 %	R\$ 51,66
									Subtotal Orçado R\$ 11.233,20	9,20%	R\$ 1.033,20
						Subtotal Adjudicado R\$ 10.200,00					

Fornecedor: P. V. PNEUS EIRELI - 21.848.971/0001-66

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
5	50,00	UND	CAMARA DE AR 900/20	MAGNUM	MGM 9.00-20	R\$ 78,00	R\$ 3.900,00	R\$ 103,00	R\$ 5.150,00	24,27 %	R\$ 25,00
10	100,00	UND	PNEU 175/70 R 13	TORNEL	CLASSIC	R\$ 188,00	R\$ 18.800,00	R\$ 295,00	R\$ 29.500,00	36,27 %	R\$ 107,00
19	40,00	UND	PNEU 7.50/16	WESTLAKE	CR832	R\$ 553,00	R\$ 22.120,00	R\$ 597,00	R\$ 23.880,00	7,37 %	R\$ 44,00
									Subtotal Orçado R\$ 58.530,00	23,42%	R\$ 13.710,00
						Subtotal Adjudicado R\$ 44.820,00					

Handwritten signature

TOTAL GERAL DO PROCESSO

465

Rubrica

~~Economia R\$~~

Total Adjudicado

Total Orçado

Econ. %

R\$ 620.559,00

R\$ 836.951,40

25,85%

R\$ 216.372,40

Para que produza seus juridicos e legais efeitos nos termos da Lei nº 10.520/02.

Aquidabã-SE, 04 de Agosto de 2020 13:54:00.


FRANCISCO FRANCIMÁRIO RODRIGUES DE LUCENA
PREFEITO MUNICIPAL